__ 88
91 85 91 50
91 _ 90 50
91 30 91 \ ——
89 20 88 90
76 75 76 45

100 25 100 •—Wl
- -- — 107 —
93 — 93 —

154 — ■ — —
154 50 — —
152 — —
152 50 —

— 94 50
76 — 75
— — 141
— - 120 5C

— 316
225 — 223 —
135 — 134

— — 105
100 50 — —

urn „ nuu vmvsiuts n, 76.
Dnia .5 Kwietnia ^572 roku. Piątek. Dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1872 roku.

Kaklttd i druk Józefa Fngra.

UCYKŁOPIBJA OCOUIA
WIEDZY LUDZKIEJ

w ośmiu tomach,

wydawana pod kierunkiem redakcji Tygodnika Ilustro
wanego i Wędrowca.

Dzieło powyższe wychodzić zacznie od m. maja r. b.

p. Pawle Holc ną-

i leżącej. Licytacja rozpocznie się od summy
rs. 15 rocznej dzierżawy, a vadium wymaga
ne jest rs. 7 k. 50.

O bliższych warunkach licytacyjnych, po-
wziąść można wiadomość w Urzędzie Wójta
Gminy czyste, z wyłączeniem dni świątecz
nych.

W Woli d. 23 Marca (4 Kwietnia 1872 r.
Wójt Gminy Czyste, Kaszyński.

(1 - 1) —2934—

Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej
Podaje do wiadomości, iż w dniu 3 (15) Kwietnia r. b, o godzinie 12 w południe, od

będzie się w sali posiedzeń Rady Miejskiej, przez opieczętowane deklaracje, a następnie
głośna in plus licytacja na trzechletnie od dnia 19 Czerwca, (1 Lipca) 1872 r.

Inne warunki licytacyjne " ą do przejrzenia w Kancellarji Rady Miejskiej, każdo-
dsiennie w godzinach biurowych.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej z d.....

składam niniejszą deklarację, iż obowiązu.e się wynajął lokal N., w domu pod Nr 1335 na
czas od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. do tejże daty 1875 r. za obiatą po rs. . . . ko
piejek . . . (wypisać literami i cyframi) rocznie, poddając się warunkom licytacyjnym. Wa
dium dołączam. Mieszkam w N. Pisałem w N. d. . . 1872 r.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). '
Członek Zarządżający Czynnościami Rady, Rzeczywisty Radca Stanu, Szambelan.
(3-3)- 2523 —ZABOROWSKI.

W dniu 10 (22) Kwietnia 1872 roku, o go
dzinie 10-ej rano, w Wydziale I-szym Trybu
nału Cywilnego w Warszawie, sprzedane zo
staną przez publiczną licytację w drodze przy
musowego wywłaszczenia Dobra Ziemskie

W YCZUŁKI, w paraQi Służew gminie Falenty w powiecie
i gubernji Warszawskiej położone, mające
rozległości dziesiatyn 71 (morgów 141 prę
tów 278).

Wzywa prawego właściciela, aby po odbiór
znalezionych, a w depozycie tutejszego Urzę
du Gminnego znajdujących się: Żegarka zło
tego i Broszki, w przeciągu czterech tjgodui,
licząc od daty niniejszego ogłoszenia, z le-
galnemi dowodam’, do podpisanego zgłosił
się; po upływie bowiem powyższego terminu,
z znalezionemi przedmiotami postąpionem bę
dzie wedle prawa.

W Woli, dnia 7 (19) Marca 1872 roku.
(3-3)—2543- Kaszyński.

Dnia 3 go b. m, w przechodzie z ulicy Ry
marskiej na Senatorską, a następnie jadąc
dorożką Nr 501 na Solec, zgubioną została

Bransoleta Złota z Turkusami.
Łaskawy Znalazca raczy oddać takową do
Apteki F. Borowskiego, na Solcu, za sto*
sowną nagrodą. (2-3) -2866 -